

Zebranie ZG SEP w Warszawie w dniu 26.10.2022 r.

Odbyło się już trzecie zebranie ZG w kadencji 2022-2026. W zebraniu uczestniczyli: prezes Sławomir Cieślik oraz członkowie ZG: Ryszard Beniak, Marek Grzywacz, Radosław Gutowski, Andrzej Hachoł, Kazimierz Jagieła, Arkadiusz Jurczakiewicz, Aleksandra Konklewska, Miłostawa Kujarczyk-Bożentowicz, Jan Musiał, Bolesław Pałac, Piotr Szymczak, Andrzej Werkowski, Krzysztof Woliński i Maria Zastawny.

Zarząd przyjął protokoły zebrań: ZG nr 2 z 28.09.2022 r. oraz Prezydium ZG nr 1 z dnia 12.10.2022 r. Przyjęto informację nt. ukonstytuowania się: Głównej Komisji Rewizyjnej z przewodniczącym kol. Maciejem Bylicą, Głównego Sądu Koleżeńskiego z przewodniczącym kol. Bogumiłem Dudkiem oraz Komisji Wyborczej SEP z przewodniczącym kol. Janem Strzałką.

Wiceprezes - skarbnik SEP – kol. Andrzej Werkowski oraz główna księgowa SEP p. Joanna Piotrowska przedstawili wyniki finansowe za 9 miesięcy 2022 r. oraz założenia do projektu budżetu centralnego na 2023 r., w tym propozycję wysokości odpisu od przychodu z oddziałów i wysokości składki członkowskiej.

Następnie, podjęto uchwały niezbędne do podjęcia działalności różnych organów stowarzyszenia w bieżącej kadencji, którymi są: uchwała w sprawie pełnomocnictw dla oddziałów; podziału zadań dla członków ZG, powołania centralnych komisji SEP; powołania Rady Gospodarczej SEP z przewodniczącym – kol. Janem Musiałem; powołania Rady Izby Rzeczoznawców SEP z przewodniczącą kol. Marią Zastawny; procedury przygotowywania materiałów z zebrań ZG oraz Prezydium ZG; w sprawie przedstawicieli SEP do Rady Krajowej FSNT NOT; powołania Kapituły „Konkursu na Wyróżniającego się nauczyciela, opiekuna i sojusznika młodzieży”; Kapituły Funduszu Stypendialnego SEP; w sprawie składu osobowego Zarządu Funduszu Stypendiów Naukowych i Organizacyjnych SEP, a także w sprawie zagospodarowania części kwoty ze sprzedaży lokalu przy ul. Żurawiej.

Przyjęto informację dyrektora COSiW p. Sławomira Dębowskiego nt. działalności i zamierzeń do końca I kwartału 2023 r.

opracowanie:

Aleksandra Konklewska – sekretarz ZG SEP